
 

В соответствии с подпунктом 9 пункта 2 статьи 30 Устава Суксунского 

городского округа Пермского края,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Внести в Положение о Финансовом управлении Администрации 

Суксунского городского округа Пермского края», утвержденное решением 

Думы Суксунского городского округа от 19.12.2019 № 68 «Об учреждении 

Финансового управления Администрации Суксунского городского округа 

Пермского края», следующие изменения: 

1.1. в разделе 3: 

1.1.1. подпункт 3.6.1 признать утратившим силу; 

1.1.2. подпункты 3.6.2 - 3.6.4 считать соответственно подпунктами 3.6.1-

3.6.3.    

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Поручить начальнику Финансового управления Администрации 

Суксунского городского округа В.П. Бунаковой в соответствии с Федеральным 

законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» зарегистрировать 

изменения в Положение о Финансовом управлении Администрации 

Суксунского городского округа Пермского края в Межрайонной ИФНС России 

№ 17 по Пермскому краю. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

 

20.05.2021  № 211 

 
      ┌                ┐ 

О внесении изменений в 

Положение о Финансовом 

управлении Администрации 

Суксунского городского округа 

Пермского края 

 

consultantplus://offline/ref=B9B2C5E242B601039C6C7FBE0CEB72C4972519374C116A0A773D6EAD7187799FED133F5110A00BF797EEDCED0Fc3LCK


 

 

2 

самоуправлению, территориальному устройству и развитию инфраструктуры 

(председатель А.А. Бабин). 

 

 

Председатель Думы Суксунского 

городского округа  

 

 

Н.Ф. Коряков 

 

 Глава городского округа –  

глава Администрации 

Суксунского городского округа  

 

П.Г. Третьяков 

 

 
 

 

 


